
Uchwała Nr XLIV/320/2006 
Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 26 października 2006 roku. 
 
 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż wierzytelności powiatu 
kluczborskiego z tytułu udzielonej pożyczki długoterminowej. 

 
 

 
Działając na podstawie art. 12 pkt.8 i 11 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz U.z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn.zm.), oraz art. 509 Kodeksu 
Cywilnego, Rada Powiatu w Kluczborku, uchwala co następuje: 

 
 
 

§ 1 
 

Rada Powiatu w Kluczborku wyraża zgodę na sprzedaż wierzytelności powiatu 
kluczborskiego, w kwocie 2.833.333,90 zł (słownie:dwa miliony osiemset trzydzieści trzy 
tysiące trzysta trzydzieści trzy złote 90/100), należnej powiatowi kluczborskiemu z tytułu 
udzielonej pożyczki długoterminowej od Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Kluczborku. 
 

§ 2 
 

Do wszelkich czynności związanych z procedurą sprzedaży wierzytelności wskazanej w § 1 
upoważnia się Zarząd Powiatu w Kluczborku 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kluczborskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        Przewodniczący Rady 
          Maciej Mularczyk 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 


